Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Rituale - Cod. St. Peter perg. 31 a

Bamberg, [2. Hälfte des 15. Jh.]

Nachtrag: [I]n principio erat verbum...

[urn:nbn:de:bsz:31-27794](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27794)

In principio erat Verbum & Verbum erat apud
 Deum & Deus erat Verbum hoc erat in principio
 apud Deum. Quia primum facta sunt & sine
 ipso factum est nihil quod factum est in
 ipso facta est & vita erat lux hominum et
 lux in tenebris lucet & tenebre eam
 non comprehenderunt fuit homo missus
 ad eos cui nomen erat Iohannes hoc
 venit in testimonium ut testimonium perhi-
 beret de lumine ut omnes crederent per
 illum. Non erat ille lux sed ut testi-
 monium perhiberet de lumine. Erat lux
 vera que illuminat omnem hominem veni-
 entem in hunc mundum in mundo erat
 et mundus primum factus est et mundus
 enim non cognovit in propria veritate et sui
 enim non receperunt quod quod ante rece-
 perunt enim dedit eis potestatem filios
 Dei fieri his qui credunt in nomine eius

Georgius Maria Dorn Anobis

qui nō ex sanguinibz neq̄ ex volūta
carnis neq̄ ex volūta vni sed ex
Deo nati sunt et vbi caro factū
est et habitavit in nobis et
vidimz gloriā eiꝝ gloriā q̄si vni
niti ap̄te plenū grā et v̄tatis
Deo grās